儀器買賣合約書
	訂約日期:

	合約編號:

	立合約書人:

	[以下簡稱甲方]

	[以下簡稱乙方]

	茲為甲方訂購乙方產品,雙方同意訂立合約如下:

	第一條
	品名:

	詳細品項、配備如乙方規格書[如附件一]

	第二條
	交貨地點:
 地址:

	驗收單位:           聯絡人:            TEL:

	第三條
	保固期:

	第四條
	交貨日期:

	第五條
	總價:

	第六條
	付款方式:

	第七條
	乙方如須延遲交貨時,要先徵求甲方同意。若甲方不同意延遲交貨時,甲方得

	依照乙方遲交日數,按總價千分之一/日計算違約金,並得自貨款中扣除。

	第八條
	若甲方臨時需取消訂單時,則需支付乙方總價金額的   %作為違約金。

	第九條
	雙方遇有商業交易糾紛時,同意以         法院為第一審管轄訴訟法院。

	第十條
	此合約書一式兩份,甲乙雙方各執一份印花自貼。

	立合約書人:

	甲  方:

	乙  方:

	負責人:

	負責人:

	地  址:

	地  址:

	甲方公司大章
	甲方公司小章
	乙方公司大章
	乙方公司小章

儀 器 合 約 書